
Dz.15.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/131/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 20.02.2020 r. 

 
w sprawie opinii do projektu budowlanego dla zadania „Budowa miejsc postojowych 

w rejonie bloków nr 60 i 61 przy drodze wewnętrznej ulicy Wawelskiej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Po konsultacji z mieszkańcami Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice akceptuje projekt 

budowlany przedłożony przez Firmę Inżynieryjną TECHMA dla zadania „Budowa miejsc 

postojowych w rejonie bloków nr 60 i 61 przy drodze wewnętrznej ulicy Wawelskiej 

w Krakowie” zakładający wykonanie 21 miejsc parkingowych w tym rejonie dzielnicy     

(pismo znak: T/433/B/AG/2019). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

  Przy obecnym deficycie miejsc parkingowych wygospodarowanie 21 miejsc 

postojowych w rejonie ulicy Wawelskiej w układzie prostopadłym (w tym dwa 

z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych) spełnia oczekiwania mieszkanców osiedla 

Złotego Wieku. Projekt budowlany stanowiący przedmiot opinii został wykonany na zlecenie 

Gminy Miejskiej Kraków – Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

 

 


